



Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Znak sprawy: **DA-271-9/2025**

STRONA INTERNETOWA

dotyczy: zapytania pn. **„Dostawa wraz z montażem agregatu prądotwórczego FD 40 F-Q lub równoważnego”**.

W odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę pytania Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela następujących odpowiedzi oraz modyfikuje treść zapytania ofertowego:

Pytanie 1: W opisie przedmiotu zamówienia agregat prądotwórczy ma być wyposażony w dwa wlewy paliwa wewnątrz obudowy. Czy Zamawiający dopuści jeden wlew paliwa wewnątrz obudowy? Nie jest to istotny parametr, a konkretnie wskazuje na danego producenta.

Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający dopuszcza inne wlewy paliwa

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa na min. 160 l z wanną retencyjną, jeśli będzie możliwość dotankowania urządzenia w trakcie jego pracy?

Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jako równoważne zapisom specyfikacji zawartej w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści agregat o pojemności skokowej 2,3L, jeśli Wykonawca spełni wymóg wymaganej mocy maksymalnej ESP 44,0 kVA / 35,0 kW i mocy znamionowej PRP 40,0 kVA / 32,0 kW?

Odpowiedź 3: Tak, Zamawiający dopuszcza silnik o innej pojemności, o ile spełni wymóg wymaganej mocy maksymalnej i mocy znamionowej jak w specyfikacji zawartej w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 4: Zamawiający wymaga gwarancji na urządzenie gwarancji min. 60 miesięcy z limitem 1 000 motogodzin. Czy Zamawiający może tu dopisać: „... zależnie od tego co nastąpi szybciej” lub potwierdzić, że gwarancja kończy się wtedy, kiedy któryś z tych 2 warunków nastąpi szybciej?

Odpowiedź 4: Tak, Zamawiający potwierdza, że gwarancja kończy się wtedy kiedy któryś z tych dwóch warunków nastąpi szybciej. Odpowiedni zapis zostanie wprowadzony do treści umowy z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści agregat o wysokości do 1805mm i wagę do 1090 kg (bez paliwa)?

Odpowiedź 5: Tak, Zamawiający dopuszcza takie wymiary i wagę, w związku z powyższym modyfikuje treść zapytania ofertowego, w szczególności zapisy dotyczące równoważności w zakresie wagi agregatu i wymiarów przyjmują następujące wartości:

Waga agregatu bez paliwa	1000 kg ± 100 kg
--------------------------	------------------

Wymiary D x S x W	2170 x 1020 x 1800 mm ($\pm 10\%$ do każdego parametru)
-------------------	--

Pytanie 6: Czy Zamawiający dla agregatu prądotwórczego dopuści kolor obudowy RAL 9010 (biały)?
Nie jest to istotny parametr, a konkretnie wskazuje na rozwiązanie danego producenta.

Odpowiedź 6: Tak, Zamawiający dopuszcza kolor obudowy RAL 9010, Zamawiający dopuszcza każdy kolor biały lub inny stonowany kolor, np. szary lub czarny.

Sporządzono 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej przedmiotowego zamówienia